

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1	Matte	Kroppsøving	Kunst og håndverk	UTV	Samfunn
2	Samfunn	Norsk	Naturfag	KRLE	Matte
3	Naturfag	Samfunn	Naturfag	Engelsk	Engelsk
4	Engelsk	Språk/Arb.	Norsk	Matte	Teater i Buen: "Hold kjeft, det er Ibsen" Vi blir busset begge veier 😊
5	Kroppsøving	Valgfag	Mat og Helse	Språk/Arb	
6	Kroppsøving	Valgfag			KRLE
7					

INFORMASJON: Ordenselever: Se oppslag

Mat og helse: Vi får besøk av August og Martin på onsdag i 5.-7.t. 2 elever fra hver gruppe er trukket ut til å delta, og de møter på det store kjøkkenet. Resten av klassen møter i klasserommet.

Fysisk: Yoga og Cross-fit

Friluftsliv: Knutekurs og planlegging av ny tur i samme gruppe som bygger på evaluering av forrige tur. **Husk turtøy og fottøy ett værret.**

K&H: Hvis du/dere ønsker å ta vare på modellen som dere bygget i k&H på 8 trinn, så **må** den hentes i løpet av uken.

Kommunikasjon: Send beskjed og registrer fravær i IST-Home-appen

	LÆRINGSMÅL:
Norsk	Jeg kan skrive og fremføre en appell ved bruk av retorikk og appellformer på en naturlig måte. Ee kan bruke personelege pronomen og eigendomsord på nynorsk.
Matematikk	Kunne regne med spesielle trekkanter og regne ut vinkelsum i regulære mangekanter. Ligger på its og notebook.
Engelsk	I know who Rosa Parks is and can discuss and write about why she became an important person for the Civil Rights Movement in America. I know how to find reliable sources.
KRLE	Jeg kan forklare hvordan og trekke fram eksempler på hvordan religion kan påvirke kjønnsrollene, og jeg vet hva tvangsekteskap er og kan reflektere rundt tematikken.
Samfunnsfag	Jeg kan forklare ulike begreper knyttet til temaet seksualitet og identitet
Naturfag	
Kroppsøving	Kreativ dans – vi utvikler vår egen dans basert på filmmusikk.
Mat og Helse	Jeg kan vurdere og sammenligne energi og næringsinnhold i mat. Jeg kan vurdere eget kosthold mot kostrådene.
Spansk	Jeg kan bøye regelrette og uregelrette refleksive verb og noen uregelrette vanlige verb samt bruke de i setninger. Jeg kan skrive om en vanlig dag i livet mitt og fortelle om oppgaver jeg gjør hjemme.
Tysk	

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING:	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	15 min. lesing i egen bok	
NORSK	Jobb med appellen din hjemme	Jobb med appellen din hjemme	Jobb med appellen din hjemme	Innlevering av appell på It's i dag!	
MATTE	Oppgave 2.116, 2.117 og 2.119 - Velg nivå. Prøv gjerne å føre leksen I onenote. Leksen samles inn fredag				
ENGELSK			Vi jobber videre med teksten om Rosa Parks og The Montgomery Bus Boycott s. 70-71	Vi jobber med hvordan vi finner kilder vi kan stole på. s.77-79	
SAMFUNN				Repetér noen av begrepene vi har arbeidet med i timen. Søk opp de du ikke husker hva er. Øv deg på å forklare dem og gi noen eksempler. <i>Seksualitet, identitet, stereotypi, grensesetting, samtykke, sexpress, seksuell trakassering, seksuell legning, prevensjon</i>	
KRLE					
NATURFAG					
Mat og Helse		Vi lager hamburger og ovnsbakte poteter. Klassen samles i klasserommet i 5. t bortsett fra de som ikke skal være med på det store kjøkkenet med August og Martin. Det er 2 elever fra hver gruppe.			
SPRÅK/ ARBEIDSLIVSFAG	Spansk: Tirsdag: Øv godt på ord og uttrykk om oppgaver i huset, se quizlet. Torsdag: Lever teksten om en vanlig dag i ditt liv på its learning. Tysk:				